[bookmark: _Hlk198135661][bookmark: _GoBack]LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HÀ NỘI
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN

Số:        /LĐLĐ
V/v phân bổ chỉ tiêu khen thưởng
hoạt động công đoàn năm học 2024 - 2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Long Biên, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Ban chấp hành công đoàn cơ sở
                                         (Có danh sách kèm theo)

Căn cứ hướng dẫn số 28/HD-LĐLĐ ngày 24/4/2025 của Ban thường vụ LĐLĐ Thành phố Hà Nội về hướng dẫn khen thưởng công đoàn khối giáo dục năm học 2024 - 2025.
Căn cứ Thông báo số 114/TB-LĐLĐ ngày 16/5/2025 của LĐLĐ quận Long Biên về việc thông báo kết quả chấm điểm, đánh giá hoạt động công đoàn năm học 2024-2025.
Để động viên khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào CNVCLĐ và hoạt động công đoàn năm học 2024 - 2025, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Long Biên phân bổ chỉ tiêu khen thưởng hoạt động công đoàn năm học 2024 - 2025 cho công đoàn đơn vị cụ thể như sau:
1. Khen Tập thể: Công đoàn cơ sở (Có danh sách kèm theo)
- Cấp khen thưởng: LĐLĐ quận Long Biên
2. Khen cá nhân: 01 đồng chí.
Đề nghị công đoàn cơ sở xét chọn, đề nghị khen 01 cá nhân có thành tích tiêu biểu đóng góp trong hoạt động công đoàn cơ sở năm học 2024 - 2025.
- Cấp khen thưởng: Giấy khen LĐLĐ quận Long Biên.
Ban thường vụ Liên đoàn Lao động quận đề nghị Ban chấp hành công đoàn cơ sở gửi hồ sơ đề nghị khen thưởng về LĐLĐ quận Long Biên (có mẫu gửi kèm)và gửi qua địa chỉ email ldldlongbien@gmail.com và 01 bản cứng đóng dấu đỏ gửi về địa chỉ: Liên đoàn Lao động quận Long Biên (tầng 4), Số 1 Vạn Hạnh, Việt Hưng, Long Biên chậm nhất trước  ngày 28/5/2025.
	 Hồ sơ khen thưởng gồm:
	1. Tờ trình đề nghị khen thưởng của công đoàn cơ sở.
	 2. Danh sách trích ngang tóm tắt thành tích của tập thể, cá nhân

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, TĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Giang

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HÀ NỘI
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN

Số:        /LĐLĐ
V/v phân bổ chỉ tiêu khen thưởng
hoạt động công đoàn năm học 2024 - 2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Long Biên, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Ban chấp hành công đoàn cơ sở
                                                 ( Có danh sách kèm theo)
Căn cứ hướng dẫn số 28/HD-LĐLĐ ngày 24/4/2025 của Ban thường vụ LĐLĐ Thành phố Hà Nội về hướng dẫn khen thưởng công đoàn khối giáo dục năm học 2024 - 2025.
Căn cứ Thông báo số 114/TB-LĐLĐ ngày 16/5/2025 của LĐLĐ quận Long Biên về việc thông báo kết quả chấm điểm, đánh giá hoạt động công đoàn năm học 2024-2025.
Để động viên khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào CNVCLĐ và hoạt động công đoàn năm học 2024 - 2025, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Long Biên phân bổ chỉ tiêu khen thưởng hoạt động công đoàn năm học 2024 - 2025 cho công đoàn đơn vị cụ thể như sau:
1. Khen cá nhân: 01 đồng chí.
Đề nghị công đoàn cơ sở xét chọn, đề nghị khen 01 cá nhân có thành tích tiêu biểu đóng góp trong hoạt động công đoàn cơ sở năm học 2024 - 2025.
- Cấp khen thưởng: Giấy khen LĐLĐ quận Long Biên.
Ban thường vụ Liên đoàn Lao động quận đề nghị Ban chấp hành công đoàn cơ sở gửi hồ sơ đề nghị khen thưởng về LĐLĐ quận Long Biên (có mẫu gửi kèm)và gửi qua địa chỉ email ldldlongbien@gmail.com và 01 bản cứng đóng dấu đỏ gửi về địa chỉ: Liên đoàn Lao động quận Long Biên (tầng 4), Số 1 Vạn Hạnh, Việt Hưng, Long Biên chậm nhất trước  ngày 28/5/2025.
	 Hồ sơ khen thưởng gồm:
	1. Tờ trình đề nghị khen thưởng của công đoàn cơ sở.
	 2. Danh sách trích ngang tóm tắt thành tích của tập thể, cá nhân

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, TĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Giang

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN
CÔNG ĐOÀN …………………………

Số: …… /TTr-CĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày …… tháng …… năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc khen thưởng hoạt động công đoàn năm học 2024-2025

Kính gửi:  Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Long Biên.

- Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-LĐLĐ ngày  30  tháng 12 năm 2024 của Liên đoàn lao động quận Long Biên về việc ban hành Quy chế Khen thưởng của LĐLĐ quận Long Biên;
	Căn cứ công văn số........... ngày …………của LĐLĐ quận Long Biên về việc phân bổ chỉ tiêu khen thưởng hoạt động công đoàn năm học 2024-2025.
	Ban chấp hành công đoàn ………………………….. đề nghị Liên đoàn Lao động quận Long Biên xem xét khen thưởng cho các tập thể, cá nhân sau:
	1. Tập thể :
	2. Cá nhân:
(Có danh sách kèm theo)
	Ban chấp hành công đoàn………….……. đảm bảo thành tích của các tập thể, cá nhân được đề nghị khen thưởng là đúng thực tế, đủ các điều kiện và tiêu chuẩn theo quy định.
	Kính trình Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Long Biên xem xét quyết định.
	Hồ sơ kèm theo tờ trình gồm:
- Biên bản họp xét của Hội đồng thi đua - Khen thưởng CĐCS.
	- Danh sách trích ngang tóm tắt thành tích tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng
	- Tờ trình khen thưởng.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: CĐ

TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
(ký, ghi rõ họ tên, chức vụ đóng dấu)

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN
CÔNG ĐOÀN …………………………

Số: …… /TTr-CĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày …… tháng …… năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc khen thưởng hoạt động công đoàn năm học 2024-2025

Kính gửi:  Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Long Biên.

- Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-LĐLĐ ngày  30  tháng 12 năm 2024 của Liên đoàn lao động quận Long Biên về việc ban hành Quy chế Khen thưởng của LĐLĐ quận Long Biên;
	Căn cứ công văn số........... ngày …………của LĐLĐ quận Long Biên về việc phân bổ chỉ tiêu khen thưởng hoạt động công đoàn năm học 2024-2025.
	Ban chấp hành công đoàn ………………………….. đề nghị Liên đoàn Lao động quận Long Biên xem xét khen thưởng cho 01 cá nhân sau:
	Đồng chí: ………………………………………………………
	Ban chấp hành công đoàn………….……. đảm bảo thành tích của các cá nhân được đề nghị khen thưởng là đúng thực tế, đủ các điều kiện và tiêu chuẩn theo quy định.
	Kính trình Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Long Biên xem xét quyết định.
	Hồ sơ kèm theo tờ trình gồm:
- Biên bản họp xét của Hội đồng thi đua - Khen thưởng CĐCS.
	- Danh sách trích ngang tóm tắt thành tích cá nhân đề nghị khen thưởng
	- Tờ trình khen thưởng.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: CĐ

TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
(ký, ghi rõ họ tên, chức vụ đóng dấu)

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN
CÔNG ĐOÀN…………………………………

                                           DANH SÁCH TRÍCH NGANG THÀNH TÍCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2024 - 2025
(kèm theo tờ trình……………………………………………..)
I. Tập thể:
	STT
	Tên đơn vị
	Tóm tắt thành tích

	1
	Công đoàn Trường A
	- Năm học 2024 - 2025: Chấp hành tốt Điều lệ Công đoàn Việt Nam, chủ trương, chính sách của Đảng và nhà nước, nội bộ đoàn kết, Đạt thành tích xuất sắc tiêu biểu trong phong trào thi đua và hoạt động Công đoàn do các cấp công đoàn tổ chức cụ thể:
Nêu thành tích đạt được trong phong trào thi đua và hoạt động công đoàn: Thực hiện tốt chức năng đại diện, bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp, chính đáng và chăm lo tốt phúc lợi cho đoàn viên và người lao động.
- Thực hiện tốt dân chủ ở cơ sở, thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.
(số liệu minh họa cụ thể…)
- Mô hình, cách làm sáng tạo…
- Thành tích đạt được:
2023 - 2024: Xếp loại CĐCS (QĐ:  ngày tháng năm )
2024 - 2025: Bằng khen, Giấy khen…..(QĐ:  ngày tháng năm)

II. Cá nhân:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ/ đơn vị
	Tóm tắt thành tích

	1
	Nguyễn Văn B
	Giáo viên trường ….
	- Năm học 2024 - 2025: Nêu thành tích đạt được của cá nhân trong phong trào thi đua và hoạt động công đoàn (số liệu minh họa cụ thể…)
- Thành tích đạt được:
2022-2023: Bằng khen … (QĐ:  ngày tháng năm), chiến sĩ thi đua cơ sở (QĐ:  ngày tháng năm, cơ quan ban hành)
2023-2024: : Bằng khen … (QĐ:  ngày tháng năm), chiến sĩ thi đua cơ sở (QĐ:  ngày tháng năm, cơ quan ban hành)
2024 -2025: Bằng khen … (QĐ:  ngày tháng năm), chiến sĩ thi đua cơ sở (QĐ:  ngày tháng năm, cơ quan ban hành)

                 TM. BAN CHẤP HÀNH
                                                                                                                                        CHỦ TỊCH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HÀ NỘI
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN

DANH SÁCH
Phân bổ khen thưởng hoạt động công đoàn năm học 2024-2025
(Kèm theo công văn  285 / LĐLĐ  ngày  19/5/2025 của LĐLĐ quận Long Biên)

	TT
	TÊN TRƯỜNG
	LĐLĐ quận khen thưởng
	Ghi chú

	1.

	Tập thể
	Cá nhân

	2.
	Trường MN Nguyệt Quế
	x
	x

	3.
	Trường MN Hoa Trạng Nguyên
	x
	x

	4.
	Trường MN Gia Thuỵ
	x
	x

	5.
	Trường MN Gia Thượng
	x
	x

	6.
	Trường MN Phúc Đồng
	x
	x

	7.
	Trường MN Chim Én
	x
	x

	8.
	Trường MN Tân Mai
	x
	x

	9.
	Trường MN Việt Hưng
	x
	x

	10.
	Trường MN Sơn Ca
	x
	x

	11.
	Trường MN Bồ Đề
	x
	x

	12.
	Trường MN Đức Giang
	x
	x

	13.
	Trường MN Tràng An
	x
	x

	14.
	Trường MN Hoa Sữa
	x
	x

	15.
	Trường MN Ánh Sao
	x
	x

	16.
	Trường MN Thượng Thanh
	x
	x

	17.
	Trường MN Hồng Tiến
	x
	x

	18.
	Trường TH Ái Mộ B
	x
	x

	19.
	Trường TH Ngọc Lâm
	x
	x

	20.
	Trường TH Gia Thụy
	x
	x

	21.
	Trường TH Ái Mộ A
	x
	x

	22.
	Trường TH Vũ Xuân Thiều
	x
	x

	23.
	Trường TH Thanh Am
	x
	x

	24.
	Trường TH Gia Thượng
	x
	x

	25.
	Trường TH ĐT Sài Đồng
	x
	x

	26.
	Trường TH Nguyễn Bỉnh Khiêm
	x
	x

	27.
	Trường TH Thạch Bàn B
	x
	x

	28.
	Trường THCS Ái Mộ
	X
	X

	29.
	Trường THCS Thạch Bàn
	X
	X

	30.
	Trường THCS Đức Giang
	X
	X

	31.
	Trường THCS Bồ Đề
	X
	X

	32.
	Trường THCS Lý Thường Kiệt
	X
	X

	33.
	Trường THCS Ngô Gia Tự
	X
	X

	34.
	Trường THCS Thanh Am
	X
	X

	35.
	Trường THCS Gia Thụy
	X
	X

	36.
	Trường trung cấp Quang Trung
	x
	x

	37.
	Trường liên cấp Marie Curie Long Biên
	x
	x

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HÀ NỘI
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN

DANH SÁCH
Phân bổ khen thưởng hoạt động công đoàn năm học 2024-2025
(Kèm theo công văn  286 / LĐLĐ  ngày  19/5/2025 của LĐLĐ quận Long Biên)

	TT
	TÊN TRƯỜNG
	Cá nhân
	Ghi chú

	1
	Trường MN Phúc Lợi
	X

	2
	Trường MN ĐT Việt Hưng
	X

	3
	Trường MN Hoa Hướng Dương
	X

	4
	Trường MN  Bắc Biên
	X

	5
	Trường MN Thạch Cầu
	X

	6
	Trường MN Hoa Thủy Tiên
	X

	7
	Trường MN Ngọc Thụy
	x

	8
	Trường MN Long Biên A
	x

	9
	Trường MN Thạch Bàn
	X

	10
	Trường MN Gia Quất
	X

	11
	Trường MN Tuổi Hoa
	X

	12
	Trường MN Hoa Phượng
	X

	13
	Trường MN Cự Khối
	X

	14
	Trường MN  Bắc Cầu
	X

	15
	Trường MN Ban Mai Xanh
	x

	16
	Trường MN Long Biên
	x

	17
	Trường MN Nắng Mai
	X

	18
	Trường MN Hoa Anh Đào
	X

	19
	Trường MN  Hoa Mai
	X

	20
	Trường TH Ngọc Thụy
	X

	21
	Trường TH Việt Hưng
	X

	22
	Trường TH Bồ Đề
	X

	23
	Trường TH Thạch Bàn A
	x

	24
	Trường TH Sài Đồng
	x

	25
	Trường TH Đoàn Kết
	X

	26
	Trường TH Ngô Gia Tự
	X

	27
	Trường TH Phúc Đồng
	X

	28
	Trường TH Cự Khối
	X

	29
	Trường TH Gia Quất
	X

	30
	Trường TH Lý Thường Kiệt
	X

	31
	Trường TH Giang Biên
	x

	32
	Trường TH Thượng Thanh
	x

	33
	Trường THCS Long Biên
	X

	34
	Trường THCS Thượng Thanh
	X

	35
	Trường THCS ĐT Việt Hưng
	X

	36
	Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm
	X

	37
	Trường THCS Sài Đồng
	X

	38
	Trường THCS Ngọc Thụy
	X

	39
	Trường THCS Lê Quý Đôn
	x

	40
	Trường THCS Giang Biên
	x

	41
	Trường THCS Lý Sơn
	X

	42
	Trường THCS Phúc Đồng
	X

	43
	Trường THCS Việt Hưng
	X

	44
	Trường THCS Cự Khối
	X

	45
	Trường PTCS Hy Vọng
	X